

Verksamhetsberättelse 2016

Friskvårdssektionen

Under 2016 har friskvårdssektionen fortsatt erbjuda alla kommunanställda ett gratisbad/vecka på valfri tid och valfritt badhus. De flesta bad har varit i Hudiksvall och Delsbo då Iggesunds bad varit stängt pga renovering större delen av året. Det har under året varit 3.632 st kommunbadande besökstillfällen, som simmat, bastat och mått bra.

Blomomloppetets halva avgift betalades av arbetsgivaren, vilket är ett mycket populärt lopp att delta i.

Motionshallarna, gymmet på Iggesunds badhus och Guldsmeden är välbesökta och det fungerar väl med nyckeltaggarna som köps årsvis. Träningslokalen i Delsbo, Edshammar är fortfarande en gratisaktivitet, likaså är motionsbadminton i H-valls idrottshall, fredagar 07.00-08.00.

Det blev inget kommun RM vare sig i längdskidor eller terräng detta år.

Kommunanställda deltagare i olika motionslopp 2016: 8 st Borgarleden, 42 st Gröntjärnsvandringen, 9 st Sjuvällsvandringen och 35 st Norrboleden.

Hornslandsrundan, Hudikjoggen och Hudiksimmet är tre motionsaktiviteter som hålls i samarbete med lokala Korpenföreningen.

Vi ser en liten tendens till en ökad användning av motionskortet, bla pga nyanställda.

Friskvårdssektionen har gjort en skrivelse till kommunledningen om ett förslag att höja friskvårdspengen inför 2017.

Personalklubbens festkommitté

Personalklubbens festkommitté har som uppgift att anordna den årliga personalfesten som sedan något år tillbaka anordnas vartannat år pga att budgeten inte räcker för att få ett tillräckligt ”publikdragande” program trots olika försök med lokala mindre kostsamma artister.

2016 uteblev festen pga kommunens sparpaket.

2017 har vi påbörjat lite trevande försök hur vi ska kunna anordna en fest under året. Ett stort problem är att vi måste upphandla enligt regelverket för kommunal upphandling och detta gör det svårt att komma vidare i planeringen. Vi tittar på andra lösningar och ser om det kan lösa sig.

Personalavdelningen



Konstvännerna

Föreningen består av ca 330 medlemmar, vilket är en stor minskning från ca 500 för några år sedan. Föreningen är ansluten till Sveriges Konstföreningar och Konstklubben Våga Se. Konstverken som finns utställda eller på lager är försäkrade.

Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden under 2016. Konstutställningar i närområdet bevakas och fem gallerister har varit på besök.

På årsmötet berättade Jan-Olof Nyström om konstnären Marthe Bohm.

Två utlottningar arrangerades under året, 5:e april och 29:e november.

Golfklubben

2016 var föreningens 23:e verksamhetsår. Klubben har idag 42 medlemmar, 16 kvinnor och 26 män.

6 aktiviteter genomfördes under 2016.

- Öregrund 7 maj. 24 deltagare.
- ”Running” med start i maj och avslut 29 juli. 12 deltagare.
- Åland 29 juni till 1 juli. 36 deltagare.
- KM på Tjuvskärsbanan 29 juli. 37 deltagare. Största deltagarantalet på 10 år.
- RM i Nyköping 2-3 september. 30+41+15 deltagare i respektive klass.
- Nansta Golf 25 september. 25 deltagare.

Hudiksvall 22 februari 2017

Mia Olsson

Ordförande, Personalklubben